柳科协字〔2017〕67号
关于报送2017年柳州市青少年科学素质
教育活动成绩及总结材料的通知

各县(区)科协、教育局、柳东新区教育管理办公室、阳和工业新区社会事务局、市属高中段学校、青少年科学工作室：
为更好地开展2017年柳州市青少年素质教育工作奖励评选活动，请各相关单位收集整理2017年所参与的青少年科技竞赛成绩，并撰写2017年度青少年科学素质教育活动工作总结，报送至柳州科技馆，具体事项通知如下：

一、材料报送要求
（一）撰写2017年度青少年科学素质教育活动工作总结，报送纸质材料和电子文档各一份，纸质材料需盖单位公章。

（二）收集整理的青少年科技竞赛成绩为获得自治区级一等奖和国家级、国际级竞赛的成绩，具体竞赛名称见附件1。

（三）填写2017年柳州市青少年科学素质教育活动成绩汇总表（附件1）、证书扫描件粘贴表（附件2），报送纸质材料和电子文档各一份，纸质材料需盖单位公章，竞赛成绩需附奖状扫描件。

（四）按要求报送材料，材料报送不全或不报送的单位将取消奖励评选资格。

二、报送截止时间
2017年10月15日前，过期不再接收报送材料。

三、报送地址
柳州市城中区高新二路7号柳州科技馆三楼306科技馆综合部。

四、联系方式
联 系 人：廖伟丽、都基毅
联系电话：13633045244、18077206220

0772-2628531（科技馆综合部）

电子邮箱：lzkjgzhb@163.com
附件：1、2017年柳州市青少年科学素质教育活动成绩汇总表
2、2017年柳州市青少年科学素质教育活动成绩证书扫描件粘贴表
3、2017年柳州市青少年科学素质教育活动工作总结
柳州市科学技术协会                柳州市教育局
2017年9月15日
附件1：
2017年柳州市青少年科学素质教育活动
成绩汇总表

	竞赛名称
	竞赛等级
	获奖等级
	竞赛项目
	学校名称
	参赛选手
	指导老师

	RCJ青少年
机器人世界杯
	国际级
	一等奖

	二等奖

	三等奖

	RCJ青少年
机器人世界杯
中国区选拔赛
	国家级
	一等奖

	二等奖

	三等奖

	中国科协            青少年机器人选拔赛
	国家级
	一等奖

	二等奖

	三等奖

	全国青少年          科技创新大赛
	国家级
	一等奖

	二等奖

	三等奖

	全国青少年          科学影像节
	国家级
	一等奖

	二等奖

	三等奖

	全国青少年

未来工程师
博览与竞赛
	国家级
	一等奖

	二等奖

	三等奖

	由市科协组织参加的
科技类竞赛
	国家级
	一等奖

	二等奖

	三等奖

	广西青少年           科技创新大赛
	省级一等奖

	广西青少年           科技创新大赛机器人赛
	省级一等奖

	广西中小学生           发明创造奖
	省级一等奖

	广西青少年          科技创新奖
	省级一等奖

附件2：
2017年柳州市青少年科学素质教育
活动成绩证书扫描件粘贴表

	（请将证书扫描件粘贴在此处）

附件3：

2017年柳州市青少年科学素质教育活动
工作总结

	学校名称

（单位盖章）

	工

作

总

结